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Informacion del evento Circuitfun Croix-en-Ternois
Circuito Croix-en-Ternois
Fecha 08/06/2021
Longitud del circuito 1738 metros
Pilotos totales 80
Mejor tiempo del evento 00:54.855
Media del dia 01:06.768
Pilotos en grupo beginners 20
Mejor tiempo grupo beginners 01:09.860
Tiempo medio grupo beginners 01:15.777
Pilotos en grupo rookies 20
Mejor tiempo grupo rookies 01:00.888
Tiempo medio grupo rookies 01:06.767
Pilotos en grupo experienced 20
Mejor tiempo grupo experienced 01:01.832
Tiempo medio grupo experienced 01:03.850
Pilotos en grupo expert 20
Mejor tiempo grupo expert 00:54.855
Tiempo medio grupo expert 01:00.341




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Charl expert 00:54.855 | 00:54.855| 00:00.000| 00:11.913 | 00:00.000 | 00:05.486| 52
JillDanneels expert 00:58.435 | 00:03.580 | 00:03.580| 00:08.333 | 00:03.580 | 00:01.906| 69
MaartenBert expert 00:58.616 [ 00:00.181 | 00:03.761| 00:08.151 | 00:03.761 | 00:01.724| 77
DennisP expert 00:58.784 [ 00:00.168 | 00:03.929 | 00:07.983 | 00:03.929 | 00:01.556| 81
JanVergucht expert 00:59.119 [ 00:00.334 | 00:04.264 | 00:07.649 | 00:04.264 | 00:01.222| 60
BrechtG expert 00:59.737 | 00:00.618 | 00:04.882| 00:07.031 | 00:04.882 | 00:00.604 | 37
BryanB expert 00:59.740 [ 00:00.003 | 00:04.885] 00:07.027 | 00:04.885| 00:00.600| 47
DonovanP expert 01:00.272 [ 00:00.532 | 00:05.417] 00:06.495 | 00:05.417| 00:00.068| 70
GlennH expert 01:00.368 | 00:00.096 | 00:05.513] 00:06.399 | 00:05.513 | 00:00.027| 88
WytinckM rookies 01:00.888 [ 00:00.519] 00:06.032] 00:05.880 | 00:00.000 | 00:05.879| 41
TimM expert 01:00.976 | 00:00.088 | 00:06.120 | 00:05.792 | 00:06.120 | 00:00.634| 95
MaartenWytinck rookies 01:01.046 [ 00:00.070 | 00:06.191| 00:05.722 | 00:00.158 | 00:05.721 25
BartC expert 01:01.427 [ 00:00.381 | 00:06.572] 00:05.340 | 00:06.572 | 00:01.086| 40
MatthieuDNcrew expert 01:01.535| 00:00.107 | 00:06.680| 00:05.233 | 00:06.680 | 00:01.193| 75
LorenzoV expert 01:01.572  00:00.037 | 00:06.717] 00:05.196 | 00:06.717 [ 00:01.230 53
QuintenVL expert 01:01.689 [ 00:00.117 ] 00:06.834 ] 00:05.078 | 00:06.834 | 00:01.348| 40
BradleyB expert 01:01.728 [ 00:00.038 | 00:06.872] 00:05.040 | 00:06.872 | 00:01.386| 70
MarcV experienced 01:01.832 | 00:00.104 | 00:06.976 | 00:04.936 | 00:00.000 | 00:02.018| 53
HaciAA experienced 01:02.040 [ 00:00.208 | 00:07.184 | 00:04.728 | 00:00.208 | 00:01.810| 112
SamV expert 01:02.123 [ 00:00.083 | 00:07.268| 00:04.645 | 00:07.268 | 00:01.781 32
JeremyG experienced 01:02.338 [ 00:00.215] 00:07.483 | 00:04.430| 00:00.506 | 00:01.512 72
ER experienced 01:02.373 | 00:00.034 | 00:07.518] 00:04.395| 00:00.541 | 00:01.477] 99
FemkeDR rookies 01:02.514 | 00:00.141 | 00:07.659| 00:04.254 | 00:01.626 | 00:04.253 | 67
JeromCrew expert 01:02.521 | 00:00.007 | 00:07.666 | 00:04.246 | 00:07.666 | 00:02.180| 64
CasperS expert 01:02.640 | 00:00.119| 00:07.785] 00:04.127 | 00:07.785| 00:02.299| 35
RafVs experienced 01:02.718 | 00:00.077 | 00:07.863 | 00:04.050 | 00:00.886 | 00:01.132] 79
JeromCrew?2 experienced 01:02.744 [ 00:00.026 | 00:07.889 ] 00:04.023 | 00:00.912 | 00:01.105 64
JurgenH experienced 01:03.395 [ 00:00.650 | 00:08.540] 00:03.373 | 00:01.563 [ 00:00.455 63
LudoCrew experienced 01:03.483 [ 00:00.088 | 00:08.628 | 00:03.284 | 00:01.651 [ 00:00.366 78
TimD experienced 01:04.103 | 00:00.619 | 00:09.248 | 00:02.664 | 00:02.271 | 00:00.253 | 37
StevenVerleden experienced 01:04.143 [ 00:00.039 | 00:09.288 [ 00:02.625| 00:02.311 | 00:00.292 77
DaanDeWagenaere | experienced 01:04.398 [ 00:00.255| 00:09.543 | 00:02.370 | 00:02.566 | 00:00.547 57
JanD experienced 01:04.423 [ 00:00.024 | 00:09.568| 00:02.345| 00:02.591 | 00:00.572| 44
willemB experienced 01:04.455 | 00:00.032 | 00:09.600| 00:02.313 | 00:02.623 | 00:00.604 | 69
AlhanM experienced 01:04.561 [ 00:00.106 | 00:09.706 | 00:02.206 | 00:02.729 | 00:00.711 71
JacquesP experienced 01:04.608 [ 00:00.047 | 00:09.753 ] 00:02.159 | 00:02.776 [ 00:00.758 93
BrianDeClercq experienced 01:05.071 | 00:00.462 | 00:10.216| 00:01.697 | 00:03.239 | 00:01.220| 75
Dries] experienced 01:05.089 [ 00:00.018 | 00:10.234] 00:01.678 | 00:03.257 [ 00:01.239 68
KaanC rookies 01:05.383 [ 00:00.293 | 00:10.528 | 00:01.385| 00:04.495| 00:01.384| 71
WimV rookies 01:05.548 [ 00:00.165 | 00:10.693 | 00:01.219 | 00:04.660 | 00:01.218 | 62
JanVos experienced 01:05.612 [ 00:00.063 | 00:10.757] 00:01.156 | 00:03.780 [ 00:01.761 51
MaikelVL experienced 01:05.760 [ 00:00.147 | 00:10.904 [ 00:01.008 | 00:03.928 | 00:01.909 74
P181868 rookies 01:06.862 | 00:01.102 | 00:12.007 | 00:00.093 | 00:05.974 | 00:00.094| 56
EdCrew rookies 01:06.976 [ 00:00.114 | 00:12.121 | 00:00.208 | 00:06.088 | 00:00.209 | 63
DavyL rookies 01:07.072 [ 00:00.095] 00:12.216 | 00:00.303 | 00:06.184 | 00:00.304| 74
QuintenC rookies 01:07.373 | 00:00.301 | 00:12.518] 00:00.604 | 00:06.485 | 00:00.605| 32
MevlutA rookies 01:07.559 [ 00:00.185] 00:12.704 ] 00:00.790 | 00:06.671 | 00:00.791 29
ThomasS rookies 01:07.574 | 00:00.015] 00:12.719] 00:00.805 | 00:06.686 | 00:00.806| 49
NiekD rookies 01:07.720 [ 00:00.146 | 00:12.865] 00:00.952 | 00:06.832 | 00:00.953| 74
SelimM rookies 01:08.254 | 00:00.533 | 00:13.399| 00:01.485| 00:07.366 | 00:01.486| 43
RaoulC rookies 01:08.578 [ 00:00.324 | 00:13.723 | 00:01.810 [ 00:07.690 | 00:01.811 34
TomD rookies 01:09.054 [ 00:00.475] 00:14.199| 00:02.285 | 00:08.166 | 00:02.286| 59
JorisV rookies 01:09.318 | 00:00.264 | 00:14.463 | 00:02.549 | 00:08.430 | 00:02.550| 37
ArnoD rookies 01:09.549 [ 00:00.231 | 00:14.694 | 00:02.780 | 00:08.661 | 00:02.781 41
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JonasB beginners 01:09.860 [ 00:00.311 | 00:15.005] 00:03.091 | 00:00.000 [ 00:05.917 63
RifatD rookies 01:10.544 | 00:00.684 | 00:15.689 | 00:03.776 | 00:09.656 | 00:03.777| 76
ManuelL beginners 01:10.598 [ 00:00.053 | 00:15.743 ] 00:03.829 | 00:00.737 [ 00:05.179 46
YannicN beginners 01:10.709 [ 00:00.111 | 00:15.854 | 00:03.940 | 00:00.848 | 00:05.068 | 63
JanV beginners 01:11.029 [ 00:00.320 | 00:16.174 | 00:04.261 | 00:01.169 | 00:04.747 17
SébastienDL beginners 01:11.878 [ 00:00.848 | 00:17.023 | 00:05.109 | 00:02.017 | 00:03.899| 44
RobinG beginners 01:11.984 | 00:00.105| 00:17.128 | 00:05.215| 00:02.123 | 00:03.793 | 68
DemiE beginners 01:12.464 [ 00:00.480| 00:17.608 | 00:05.695 | 00:02.603 | 00:03.313| 51
BertS beginners 01:12.583 [ 00:00.119] 00:17.728 | 00:05.814 | 00:02.722 | 00:03.194| 56
MorganeD beginners 01:12.590  00:00.007 | 00:17.735| 00:05.821 ] 00:02.729 | 00:03.187 65
AbdullahH beginners 01:13.087 [ 00:00.496 | 00:18.232] 00:06.318 | 00:03.226 | 00:02.690| 31
LeonDK beginners 01:14.651 [ 00:01.564 | 00:19.796 | 00:07.883 | 00:04.791 | 00:01.125] 50
ServaasC beginners 01:15.312 | 00:00.660 | 00:20.456 | 00:08.543 | 00:05.451 | 00:00.465| 39
BenP beginners 01:15.390 | 00:00.078 | 00:20.535] 00:08.621 | 00:05.529 | 00:00.387| 35
SebastianK beginners 01:16.393 [ 00:01.003 | 00:21.538] 00:09.625 | 00:06.533 | 00:00.616| 44
ChloéD beginners 01:17.928 | 00:01.535] 00:23.073 | 00:11.160 [ 00:08.068 | 00:02.151 65
P181800 beginners 01:18.649 [ 00:00.720 | 00:23.794 ] 00:11.881 | 00:08.789 | 00:02.872| 24
NicoLeterme beginners 01:19.523 [ 00:00.873 | 00:24.668 | 00:12.754 | 00:09.663 [ 00:03.745 3
P181893 beginners 01:32.542 | 00:13.018 | 00:37.687 | 00:25.773 | 00:22.681 | 00:16.764 6
MarionS beginners 01:32.594 | 00:00.052 | 00:37.739| 00:25.825| 00:22.734| 00:16.816| 57
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